ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Estoques
Total do Ativo Circulante

Ativo N&do Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Créditos a Longo Prazo
Imobilizado
Intangivel
Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Obrigag6es Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a

Curto Prazo

PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
BALANCO PATRIMONIAL

Nota

Exercicio Atual

55.696.248,48
1.930.802,78
6.594.813,97

EXERCICIO: 2018

Exercicio Anterior

45.554.500,17
7.956.655,93
7.467.765,57

(&)]

64.221.865,23

17.955,39
17.955,39
925.658.947,92
7.153.386,43

60.978.921,67

33.002,90
33.002,90
877.017.606,53
8.403.985,92

932.830.289,74

885.454.595,35

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

Demais Obrigacgdes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo N&o Circulante

Total do Passivo Nao Circulante

Patrimdnio Liguido
Resultados Acumulados
Total do Patriménio Liquido

997.052.154,97

158.715.955,26

590.448,26
42.066.301,44

946.433.517,02

130.919.744,52

1.069.314,69
27.487.626,68

201.372.704,96

795.679.450,01

159.476.685,89

786.956.831,13

795.679.450,01

786.956.831,13

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

Carleide Maria Bezerra
Contadora- CRC/PE-019946/0

Recife, 31 de dezembro de 2018.

997.052.154,97

946.433.517,02

Des. Adalberto de Oliveira Melo

Presidente




PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES - LEI N° 4.320/64

EXERCICIO: 2018

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

ATIVO (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente
Total do Ativo

PASSIVO (II)
Passivo Financeiro

Passivo Permanente
Total do Passivo

Saldo Patrimonial (I-11)

10 55.712.047,69
941.340.107,28

45.554.500,17
900.879.016,85

997.052.154,97

10 43.588.893,94
157.783.811,02

946.433.517,02

29.717.369,44
129.759.316,45

201.372.704,96

159.476.685,89

795.679.450,01

786.956.831,13

-.:ég : .-?;
PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO - LEI N° 4.320/64

EXERCICIO: 2018

Exercicio Anterior

Nota Exercicio Atual
ATOS POTENCIAIS ATIVOS 11
Total dos Atos Potenciais Ativos -
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 11

Total dos Atos Potenciais Passivos -

FONTES DE RECURSOS
010100000-Recursos Ordinarios - Administragéo Direta
012100000-Recursos Provenientes da Alienagéo de Outros Ativos
Total das Fontes de Recursos

PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO - LEI N° 4.320/64

Nota Exercicio Atual

EXERCICIO: 2018

Exercicio Anterior

12
11.823.735,78
299.417,97

15.553.224,02
283.906,71

12.123.153,75

15.837.130,73




